2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.03.2021 № 434-п
О внесении изменений в постановление

администрации Копейского городского

округа от 17.09.2015  № 2363-п
Во исполнение Федеральных законов от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в связи с кадровыми изменениями,  администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 17.09.2015 № 2363-п «О создании       эвакуационной комиссии при администрации Копейского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Назначить председателем эвакуационной комиссии Копейского городского округа заместителя Главы Копейского городского округа                    по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.»;
2) пункт 10 постановления изложить в следующей редакции:
«10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского          округа (Евдокимова В.И.) настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном  сайте администрации Копейского городского округа в сети «Интернет».

3. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием,   согласно   смете   расходов,   предусмотренных   на   эти   цели.

4. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
Глава городского округа

                            А.М. Фалейчик